01
www.facsrl.com - info@facsrl.com - Ph. +39 0444976241      FAC-ST_KA8104  ED. 01/2024
GATE HARDWARE - KIT SOLUTIONS
KA8104.340 3,40 m 2,50 m
KA8104.390 3,90 m 3,00 m
KA8104.440 4,40 m 3,50 m
KA8104.490 4,90 m 3,75 m
KA8104.570 5,65 m 4,50 m
KA8104.640 6,40 m 5,25 m
KA8104.720 7,15 m 6,00 m
S1
Sn Sn Sn Sn Sn Sn Sn
R = 0,5360°